Rozpis Poharu mladych nadé&ji — pfiloha €. 2

1. turnaj — 28. 9. 2015

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kostelec n. C. I.
TJ Jiskra Nova Bystrice
KK Kromériz

SKK Rokycany

KK Zabreh

2. turnaj — 28. 10. 2015

TJ Sokol Duchcov

TJ Start Rychnov n. Kn.
TJ Horni BeneSov

TJ Trebic

KK Lok. Tabor

TJ Zbrojovka Vsetin

3. turnaj — 17. 11. 2015
SKK Ji¢in
KK PSJ Jihlava
CB Dobrany
SK Kuzelky Pieloué¢
KK Hagemann Opava

4. turnaj—6.12. 2015
TJ Lok. Ceska Trebova
TJ Lok. C. Velenice
TJ Jiskra Hazlov
TJ Biz. Jablonec n. Nisou
KK Sn Rosice
TJ Jiskra Rymarov

5. turnaj — 3. 1. 2016
SKK Nachod

SK Skoda Plzen VS
TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov

KK Jifi Podébrady

TJ Sokol Vracov

6.turnaj—7. 2. 2016

SKP Hradec Kralové
TJ Spartak Pelhfimov
TJ Slavoj Plzen

KK Vyskov

SKK Vrchlabi

KC Zlin

Finale — 6. 3. 2016
HKK Olomouc

Kde a kdy budete hrat

Tomas Vit, @ 605 524 124, tomik.vit@seznam.cz

Antonin Zeman, & 607 791 704, zeman.a@seznam.cz

Martn Pycha, @ 605 988 712, pycham@seznam.cz

Rudolf Vykydal, @ 777 841 609, rudolfvykydal@gmail.com
Bediich Varmuza, @ 608 537 175, b.varmuza@tiscali.cz
Zdenék Svub, @& 737 432 380, svubzdenek@seznam.cz

Mir. Hilzensauer, @ 724 458 213, vlasta.endrstova@centrum.cz
Jar. Kejzlar, @ 603 831 275, jaroslav.kejzlar@rychnov-city.cz
Zdenék Cerny, ® 723 132 112, hbkuzelky@seznam.cz
Jaroslav Kupa, @& 724 677 879, jaroslav.kupa@kuzelky.cz
David Kasek, @& 721 089 543, kasek@tiscali.cz

Radim Metelka, @& 731 505 067, kuzelky-vs@seznam.cz

Roman Bures$, @& 604 426 454, burakk@centrum.cz

Tomas First, @ 728 455 933, fursttom@gmail.com

Josef FiSer, @ 602 124 762, josef.fiser@cz.lasselsberger.com
Jana Volkova, @ 607 675 181, kuzelnavim@cbox.cz

Tomas Jarolim, @ 604 965 928, jarolim.tom@seznam.cz

KFiz Svatopluk, @ 776 225 859, kriz@moravel.cz

Jifi John, & 607 888 210, jiri.john@seznam.cz

Milo$ Navrkal, @ 602 312 250, milosnavrkal@seznam.cz
Miroslava Utikalova, @ 603 495 548, utikal@email.cz

Zdena Kvapilova, @ 723 911 545, zde.kvapilka@seznam.cz
Sarka Vaverkova, & 723 938 108, sarka.v@centrum.cz

Véra Tomanova, & 723 910 871,tomanova.kuzelky@seznam.cz

Aneta Cvejnova, @ 732 547 202, anetcvejnova@seznam.cz
Karel Majner, @ 723 968 179, skskodavsplzen@seznam.cz
Vaclav Zajic, @ 602 486 105, zajicovi.dacice@seznam.cz
Marek Navratil, @ 602 583 362, kuzelkyprerov@centrum.cz
Jifi Milacek, @ 608 917 161, jirkamilka@gmail.com

Pavel Polansky, @ 604 271 238, polansky.vracov@seznam.cz

Petr Visek, & 725 954 857, petr.visek@pcr.cz

Vaclav Novotny, @ 724 066 421, v.novotny@swietelsky.cz
Jifi Vavficka, @ 728 872 130, vavrijir@gmail.com

Petr Pevny, @& 606 795 233, ppevny@seznam.cz

Vlado Zisko, & 605 459 827, vlado.z@seznam.cz
Miroslav Polasek, @& 607 523 219, kuzelkyzlin@seznam.cz

prezentace ucastnikd do 9.30 hodin
Radek Havran, @ 724 073 734, havran.radek@seznam.cz

*\ osobdch fediteld turnaji maze dojit ke zmé&nam po potvrzeni smluv sekretariatu CKA.



